APAC ALMENARA/MG

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS        002/2022-MG

ERRATA 02

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 002/2022-MG ERRATA 02 APAC

- Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Almenara (unidade

masculina), no uso de suas atribuições, com fim de contratar funcionários para

compor seu Quadro Funcional, torna público a ERRATA do Edital 002/2022-MG nos

termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

4.1.8 Entrevista com membros da comissão de seleção (eliminatória ) mediante

convocação. A Entrevista será realizada pessoalmente na Sede da APAC

Almenara/MG no dia 12 de outubro de 2022, podendo esta data ser prorrogada

dependendo da necessidade da instituição.

 LEIA-SÊ:

 4.1.8 Entrevista com membros da comissão de seleção (eliminatória ) mediante

convocação. A Entrevista será realizada pessoalmente na Sede da APAC

Almenara/MG no dia 21 de outubro de 2022, podendo esta data ser prorrogada

dependendo da necessidade da instituição.

ONDE SE LÊ:

6.1 A divulgação do resultado final deste Processo Seletivo ocorrerá no dia 13 de

outubro de 2022, através da publicação do referido resultado conforme disposto no

item 6.

 LEIA-SÊ:

 6.1 A divulgação do resultado final deste Processo Seletivo ocorrerá no dia 24 de

outubro de 2022, através da publicação do referido resultado conforme disposto no

item 6.